令和５年度 第４回経営協議会議事概要

日  時 令和５年１１月２７日（月）～１１月２９日（水）

場  所 書面会議

出 席 者 別紙のとおり

議題

１．就業規則の一部改正について

○就業規則の一部改正について、書面により報告があった。

  ○審議の結果、了承し、役員会へ付議することとした。

説明資料等

説明資料      経営協議会（書面会議：11/27～29））説明メモ

議題１の別紙    就業規則の一部改正について（概要）

議題１の参考資料① 国立大学法人福岡教育大学役職員の報酬・給与水準に関する方針

議題１の参考資料② 令和５年国家公務員の給与改定等に対する本法人の方針及び対応

（案）について

第４回経営協議会

開催年月日 令和５年１１月２７日（月）～１１月２９日（水） 書面会議

区   分 氏  名 出欠 任  期

学長 飯田 慎司   ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 8年 3月 31 日

理事（企画・教育研究・附属学校・

教育組織・カリキュラム担当）
相部 保美 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

理事（総務・財務担当） 金子 泰久 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

理事（国際交流・社会連携担当） 木原 茂 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

事務局長 牧野 映也 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

宗像市長 伊豆 美沙子 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

学校法人目白学園理事長 尾﨑 春樹 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

学校法人滋慶文化学園

福岡 ECO 動物海洋専門学校長
黒見 義正 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

株式会社ビスネット代表取締役 久留 百合子 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

学校法人博多学園理事長 八尋 太郎 ○ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

福岡県教育委員会教育長 吉田 法稔 ◯ 令和 4年 4月 1日～令和 6年 3月 31 日

出席者 １１ 名   成 立 不成立

欠席者  ０ 名      委 員１１名（成立要件：評議員の５分の３（７名）以上）

  陪席者